EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA  

O Diretor Presidente da COOPFISPRO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 

Social, convoca todos os seus 303 (trezentos e três) Cooperados para a Assembleia Geral  

Ordinária e Extraordinária, que será realizada em sua sede social, localizada na Rua Álvaro 

Alvim, 33/37 – Sala 820  - Centro - Rio de Janeiro - RJ, CEP: 20031-010, no dia 12/03/2026, 

obedecendo aos seguintes horários e quórum para sua instalação, sempre no mesmo local,